郑州市食品安全协会文件

郑食安协﹝2021﹞31 号

关于发布《调味面制品》等四项团体标准修改单

的公告

各相关单位：

根据《郑州市食品安全协会团体标准管理办法》等相关规

定，现批准发布《调味面制品》、《油炸面筋制品》、《食用

调味油》、《复合调味料》等四项团体标准修改单，发布日期

为 2021 年 11 月 3 日，实施日期为 2021 年 11 月 22 日。

现予公告。

联系方式：0371-85513850、55673850

附件：1.团体标准《调味面制品》（T/ZZFSA 001-2020）第

1 号修改单

2.团体标准《油炸面筋制品》（T/ZZFSA 002-2020）

第 1 号修改单

3.团体标准《食用调味油》（T/ZZFSA 004-2021）第

1 号修改单

4.团体标准《复合调味料》（T/ZZFSA 006-2021）第

1 号修改单

2021 年 11 月 3 日